
  
 
 
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХІІ  сесія 

VIII  скликання 
 

  РІШЕННЯ    
від  01 жовтня 2021 року  № 840 
 
Про передачу у власність Байковецької  
сільської ради приміщення будинку  
амбулаторії первинної медико-санітарної 
допомоги с. Ангелівка, вул. Грушевського 1 
  

Розглянувши звернення голови Байковецької сільської ради від 11.06.2021 року № 
1477, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Великоберезовицька селищна рада,   

  
ВИРІШИЛА:  

 
1.Передати у власність Байковецької сільської ради здане в експлуатацію будівництво 
амбулаторії первинної медико-санітарної допомоги, розташоване за адресою: с. Ангелівка, 
вул. Грушевського, буд. 1, Тернопільського району Тернопільської області балансовою 
вартістю 7002534,20 грн. (сім мільйонів дві тисячі п’ятсот тридцять чотири гривні 20 коп. в 
яку входить обладнання та інвентар в сумі 889051,34 (вісімсот вісімдесят дев’ять тисяч 
п’ятдесят одна гривня 34 коп.) протягом 14 днів з моменту проведення державної реєстрації 
речових прав на вищезазначене нерухоме майно.       

2.Секретарю селищної ради доручити оприлюднити дане рішення, на офіційному сайті 
Великоберезовицької селищної. 

3.Контроль за виконанням цього рішення доручити постійної комісії селищної ради з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та сфери послуг. 

    

             Селищний голова                                                                     Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 




